

# Årsredovisning

för

## Caridina AB

556815-6490

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Caridina AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2023-06-30



Jan-Åke Karlsson

# Årsredovisning

för

## Caridina AB

556815-6490

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Caridina AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva budbilsåkeri, uthyrning av förare till andra transportföretag samt viss byggverksamhet.

Bolaget har i detta bokslut, gjort en stor återföring av den tidigare nedskrivningen av dotterbolaget. Bolaget har under tidigare år av försiktighetsskäl gjort nedskrivningar av aktierna i dotterbolaget. Då dotterbolaget tillhandahåller resor och verksamheten har kommit igång på nytt efter Corona-pandemin, så har styrelsen tagit beslut om att återföra tidigare nedskrivningar till viss del.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	53	25	9	107
Resultat efter finansiella poster	318	1	-89	-278
Soliditet (%)	83,1	41,0	18,5	19,7

Omsättningen har ökat pga att verksamheten har startas upp på nytt efter Corona-pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	609	<b>50 609</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		609	-609	<b>0</b>
Årets resultat			317 751	<b>317 751</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>609</b>	<b>317 751</b>	<b>368 360</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 322 329kr (322 329kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	609
årets vinst	317 751
	<b>318 360</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	318 360
	<b>318 360</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

52 867

25 120

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**52 867**

**25 120**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-30 865

-13 570

Övriga externa kostnader

-9 709

-17 259

**Summa rörelsekostnader**

**-40 574**

**-30 829**

**Rörelseresultat**

**12 293**

**-5 709**

### Finansiella poster

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

305 458

6 650

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-332

**Summa finansiella poster**

**305 458**

**6 318**

**Resultat efter finansiella poster**

**317 751**

**609**

**Resultat före skatt**

**317 751**

**609**

**Årets resultat**

**317 751**

**609**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

2

407 692

102 234

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**407 692**

**102 234**

**Summa anläggningstillgångar**

**407 692**

**102 234**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

238

45

**Summa kortfristiga fordringar**

**238**

**45**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

35 692

21 264

**Summa kassa och bank**

**35 692**

**21 264**

**Summa omsättningstillgångar**

**35 930**

**21 309**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**443 622**

**123 543**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

609

0

Årets resultat

317 751

609

**Summa fritt eget kapital**

**318 360**

**609**

**Summa eget kapital**

**368 360**

**50 609**

#### Långfristiga skulder

3

Skulder till koncernföretag

50 000

46 435

Övriga skulder

25 262

25 262

**Summa långfristiga skulder**

**75 262**

**71 697**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

1 237

**Summa kortfristiga skulder**

**0**

**1 237**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**443 622**

**123 543**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående nedskrivningar	-397 766	-404 416
Återförda nedskrivningar	305 458	6 650
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-92 308</b>	<b>-397 766</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>407 692</b>	<b>102 234</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	-75 262	-71 697
	<b>-75 262</b>	<b>-71 697</b>

Uppsala 2023-06-30



Jan-Åke Karlsson  
Verkställande direktör